

# Logeblad 106:an

Nr 4/2002

**Hjärtligt välkomna mina bröder till detta års fjärde upplaga av 106:ans logeblad. Jag vill rikta ett särskilt varmt välkomnande till våra fyra nya bröder, Torbjörn Nyberg, Tobias Olsson, Jonas Palm och Michael Quiding. Br Magnus Wassen förde ett under hela invigningskvällen pågående samtal med br Jonas Palm. Det samtalet har br Magnus sammanfattat i en artikel nedan. Det kan vara intressant för bröderna att ta del av vad en ny broder har för förväntningar på sitt logearbete och hur han upplevde den mycket lyckade invigningen.**

**Eget beröm sägs inte lukta alltför gott men jag vill ändå rikta ett tack till cermonigänget med Cm br Rolf Wikström i spetsen. Det gjorde vi bra! (som vanligt!!!)**

**Jag vill också rikta ett särskilt tack br Övermästare pro tempore Staffan Teste som med**

**minsta möjliga varsel på ett föredömligt sätt fullgjorde sina åligganden under den mycket trevliga aftonen.**

**br Olov Augrell**

Hjärtligt Tack

Som stand in för Övermästaren vid Invigningsgraden den 25 april vill jag framföra ett varmt tack till Cermonigänget som i mitt tycke gjorde en helt igenom lysande föreställning. Det var ett nöje att bevittna den även om jag själv tyvärr hade fullt upp med att försöka hålla reda på mig själv denna kväll.

I det sammanhanget vill jag också hjärtligt tacka mina förkvällen båda medhjälpare samt cermonimästaren som var verkliga klippor i att lotsa mig genom kvällen. Jag hoppas att för kvällen magsjuka ÖM tillfrisknat ordentligt och får många trevliga logekvällar framöver. Tyvärr har jag ej möjligheten att närvara på grund av arbete de två närmaste logekvällarna, men jag vill även på detta

sätt sända mina bröder en hälsning och kommer att tänka på er de aktuella kvällarna.

br Staffan Teste

**PROTOKOLL-  
SEKRETERAREN  
MEDDELAR:**

Logen har nu bestämt sig för att genomgång av Odd Fellowshuset med invigningsrecipiender, deras anhöriga tillsammans med andra intresserade personer inte skall tillämpas. Det blir en afton för invigningsrecipienderna och deras anhöriga och en separat vän-afton för andra intresserade. Drätselnämnden tecknas fr o m nu av två i nämnden i förening. Ett möte för ExÖM- och ÖM-föreningen kommer att gå av stapeln i Uppsala den 29 april 2002. Världloge är R 52 Gunilla Bielke. Storlogen har meddelat att gemensam loge endast får förekomma vid sammanträde utan gradgivning och att logerna inte får delta i offentliga sammankomster eller att anordna procession. Inbju-

# Logeblad 106:an

Nr 4/2002

dan har inkommit från Odd Fellows Riksgolf som kommer att gå av stapeln den 19-20 juli i Växjö och spelas på Glasrikets GK. En tysk afton anordnades av br KM Ragnar Sandeklew i klubben den 25 mars – en mycket uppskattad tillställning. Logen har meddelat sitt aktieinnehav (391 aktier) till Förvaltningsbolaget och bolagsstämman avhålls 23 maj. Vid logemötet och klubben den 11 april så hade vi sällskap av 14 bröder från Loge 42 Dalarne i Falun. Vår br Gustaf Paulsson fyller 80 år den 18 juni 2002 och har meddelat logen att han befinner sig i Karlskrona då. Dödsbud har inkommit från logen 135 Carl Michael Bellman, Willy Willberg och från logen 10 Viktor Rydberg, Storrepresentanten Gustaf Ek. Under logen den 25 april genomfördes invigningsgraden och vi kan hälsa de nya bröderna Torbjörn Nyberg, Tobias Olsson, Jonas Palm och Michael Quiding hjärtligt välkomna till vår loge.

Kjell Sörhed

Skattmästaren har ordet

Matrikel 2002 är nu färdig och distribuerad och jag har börjat planera Matrikel 2003. Alla foton och all text finns i den Access-databas som är vårt medlemsregister. Inför arbetet med nästa års matrikel vill jag rikta en vädjan till bröderna att sända in nya foton, eftersom många av de som finns i Matrikel 2002 är av tekniskt väldigt dålig kvalitet. Bland annat finns ”korniga” bilder, som scannats från äldre matriklar. En hel del är också tagna med en digitalkamera med ganska dålig upplösning.

Önskedrömmen för en matrikelredaktör är att logen hade en egen digitalkamera, att alla kom på alla möten och att alla vägrade gå hem innan de blivit fotograferade. (Det är möjligt att det senare inte behöver göras vid alla möten).

Som sagt: skicka nya foton!

Torsten Augrell  
SkM

Alla bröders kväll

Inom TMU har vi diskuterat ett trevligt initiativ som en annan loge infört. I denna loge har man inriktat sig på att åtminstone en kväll om året försöka få så många bröder som möjligt att närvara. Vi vill inom TMU försöka göra detsamma i logen 106 Tre kronor. För att detta är även veteranerna skall vara med bland oss har vi tänkt oss att göra årets veteranafton till en sådan samlingskväll. Vi behöver därför hjälp av alla faddrar att se till att av dem utsedda bröder finns i logen denna kväll. Samt naturligtvis omvänt att bröderna ser till att deras faddrar finns på plats. Det kan komma att behövas transporter och där hoppas vi att bröderna kan hjälpa till att skjutsa de bröder som kan ha svårt att själva ta sig till logen. Vi är tacksamma för all hjälp i detta avseende och kontakta gärna TMU med erbjudande om hjälp med bilskjuts

# Logeblad 106:an

Nr 4/2002

och rapporter om vilka bröder som kan ha svårt att ta sig till logen. Vi är i logen nu 97 bröder och det skulle vara intressant att se hur många vi skulle kunna vara en veteran-afton i vår annars mycket välbesökta loge. En jämförelse med övriga inte minst större loger visar att vi har en väldigt hög närvaroprocent. Kan vi lyckas med en "Alla bröders kväll" får vi se om vi kan göra denna ansträngning årlig. Kontakta gärna TMU med förslag och idéer.

TMU

Staffan Teste

teste@blf.se

Anders Alexandersson

Rolf Bohman

Lennart Öström

Samtal med br Jonas Palm

I detta nummer har vi valt att berätta lite om en av våra nya bröder som invigdes den 25 april 2002. Vi gjorde en kort intervju med br. Jonas Palm i klubben strax innan de skulle påbörja sin undervisning med br Invar Löfgren. Broder Jonas Palm kommer ursprungligen från Göteborg men är uppvuxen i Kanada.

Br. Jonas Palm har även bott och studerat i USA. Sedan fem år är han dock bosatt i Stockholm och arbetar på bank. Inför invigningen var br. Jonas Palm mycket förväntansfull och erkände att det pirrade i magen inför stundande ritualer. Genom sin fadder br. Rolf Bohman hade han hört om den varma gemenskap som finns bland oss bröder och var glad att han skulle få chansen att vara en del i denna.

Efter invigningen tog vi åter chansen att prata med br. Jonas och höra om hans upplevelse. Br. Jonas berättar för oss att invigningen varit stark och innehållsrik. Vidare att den var annorlunda och gav goda kontraster till vardagen. Ytterligare var den avslutande soluppgången med orgelmusik från br. Per Waldheim mycket vacker och imponerande.

Kvällen avslutades med sedvanlig middag i stora Bankettsalen och vi mötte en mycket nöjd och glad broder i klubben efteråt. Br. Jonas berättar för oss att det inte går att ta miste på den starka kamratskap som

finns i logen och att han ser fram emot att själv knyta an nya vänner i framtiden.

Innan vi tog adjö fyllde br. Jonas i att detta varit en mycket trevlig och angenäm kväll vilken givit honom en god start på sitt kommande engagemang i logearbetet.

Br Magnus Wassén